平成 23 年 4 月 27 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株 式 会 社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１、大１）

（問合せ先）取締役執行役員総務部長 高野 順

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

平成 23 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 4 月 27 日開催の取締役会におきまして、当期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1．配当予想修正の理由

当社は、財務状況・利益水準などを総合的に勘案したうえで、安定的かつ継続的に配当を行うこと

を剰余金の配当の基本方針としております。

平成 23 年 3 月期の期末配当予想につきましては、上記の基本方針および当期の業績が順調に推

移していることを踏まえ、前回予想に比べ 3 円増配の 1 株当たり 21 円に修正いたします。これにより、

第 2 四半期末配当を含めた年間 1 株当たり配当金は、前期に比べ 1 円増配の 38 円となります。

2．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

（基準日） 第 2 四半期末 期末 年間

前回予想

（平成 22 年 4 月 28 日発表）
17.00 18.00 35.00

今回修正予想    - 21.00 38.00

当期実績 17.00    -    -

前期実績

（平成 22 年 3 月期）
15.00 22.00 37.00

以 上